
 

 

 

 
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «АМВРОСИЕВСКАЯ ШКОЛА №4» 

 АМВРОСИЕВСКОГО РАЙОНА 

                                                            П Р И  К А З 
_01.08.2023г.__                                                                                                                          № 245 

г. Амвросиевка 

 

О создании комиссии по контролю за питанием учащихся 

и состоянием холодильного и технологического 

оборудование школьной столовой 

 

         С целью осуществления контроля за соблюдением санитарно-гигиенических норм детского 

питания в школьной столовой обеспечение качественного питания учащихся сертифицированной 

продукцией в соответствии с нормами питания, контроля за приготовлением и реализацией 

продуктов питания, ведением документации, состоянием холодильного и технологического 

оборудования,  приказываю: 

 

1.  Создать в школе комиссию по контролю за детским питанием в составе: 

 

1. Мачула Н.В.. – заместителя директора школы по ВР – председатель комиссии, 

2. Водолазская Е.Ф. – председатель ПК школы – член комиссии, 

3. Андрощук И.Н. –  учитель начальных классов - член комиссии, 

4. Хазова К.М. – завхоз школы  

5. Дмитренко Н.А. – член родительского комитета школы 

 

 

            Директор школы                                                                         Т.В.Сидоренко 


		2023-11-22T22:06:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АМВРОСИЕВСКАЯ ШКОЛА №4" АМВРОСИЕВСКОГО РАЙОНА




